



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

MD/W/2019/078

Dnia 08-02-2019

URZĄD MIASTA SZCZECIN
Biuro Dialogu Obywatelskiego

Dnia 08-02-2019

Wpłynęło 8866/obno-w/19

L. dz.

BDO-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasto Szczecin			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Taneczne Gwiazdy Szczecina			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	27.05.2019	Data zakończenia	12.06.2019 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Szczecińskie Stowarzyszenie Tańca Sportowego "Dance Studio Paa"	
Forma prawna:	stowarzyszenie zarejestrowane w ewidencji stowarzyszeń kultury fizycznej nieprowadzących działalności gospodarczej
Nazwa rejestru:	Rejestr Prezydenta Miasta Szczecina
Numer w rejestrze:	SKFN/BOP: 090 (decyzja nr 2/2007)
Data wpisu:	29 stycznia 2007 r.
Numer NIP:	8522614030
Numer REGON:	361667032
Adres:	ul. 3 maja 4/7, 70-214 Szczecin
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Zadanie dotyczy udziału szczecińskich tancerzy ze Szczecińskiego Stowarzyszenia Tańca Sportowego "Dance Studio Paa" (dzieci i młodzież w wieku od 7 do 16 lat) w Międzynarodowym Festiwalu Piosenki i Tańca w Koninie. Festiwal odbywać się będzie w dniach 05 - 09.06.2019 r. W Festiwalu wezmą udział tancerze sportowi, którzy reprezentować będą SSTS "Dance Studio Paa" oraz Gminę Miasto Szczecin. Jest to 40. edycja Festiwalu, który cieszy się wysoką renomą i uznaniem w kraju i za granicą. Współorganizatorem koncertu galowego jest Telewizja Polska, co świadczy o wysokiej randze wydarzenia.

Celem zadania jest m.in. rozwój oraz promowanie sportowych umiejętności i doświadczeń 50 szczecińskich tancerzy na międzynarodowej scenie poprzez przygotowanie i udział w Międzynarodowym Festiwalu Piosenki i Tańca w Koninie, popularyzacja tańca jako formy pozytywnej aktywnej formy spędzania wolnego czasu, wymiana pomysłów i doświadczeń z innymi zespołami tanecznymi z kraju i zagranicy, a także kształtowanie pozytywnych procesów wychowawczych i społecznych poprzez naukę umiejętności współpracy, zaufania, empatii i zdrowej rywalizacji. Celem dodatkowym - niemniej istotnym - jest promocja Gminy Miasto Szczecin jako ośrodka, w którym kształcą i doskonalą się wysokiej klasy tancerze sportowi.

Odbiorcami zadania są dzieci i młodzież ze Szczecina, które wezmą udział w zmaganiach tanecznych. Będzie to minimum 50 osób należących do SSTS "Dance Studio Paa" - zawodników oraz kadra trenerska i opiekunowie niezbędni do tego typu wydarzenia. Dzieci i młodzież wystartują w układach choreograficznych zbiorowych (tzw. zespoły) w podziale na grupy wiekowe. Planujemy udział 2-4 grup (w zależności od wyników eliminacji). W ramach kosztów zadania konieczne jest zapewnienie dojazdu autokarem, noclegów, wyżywienia, opłat wpisowych i opłat za udział w poszczególnych etapach zawodów Festiwalu dla 50 zawodników oraz 3 osób kadry trenerskiej i 4 osób opiekunów. W ramach zadania przewidziano czas niezbędny na organizację wyjazdu (zebranie z rodzicami, zamówienie autokaru, ustalenia z organizatorami Festiwalu) oraz czas na rozliczenie dotacji. Czynności te wykonywane będą w ramach wkładu własnego niefinansowego (wolontariat).

Tancerze wystąpią w eliminacjach i następnie będą konkurować w poszczególnych etapach Festiwalu, gdzie oceniane będą technika taneczna, kompozycja (choreografia) oraz wrażenia artystyczne przedstawianych układów tanecznych. Układy wykonywane są synchronicznie, co wymaga zgrania wszystkich członków zespołu, harmonijnej współpracy między nimi i ogromnej dozy zaufania (wykonywane są m.in. podnoszenia i akrobacje sportowe). Są to jednocześnie układy niezwykle widowiskowe i efektowne, inspirujące do podejmowania aktywności sportowej w postaci tańca.

Ważnym elementem zadania jest promocja Gminy Miasto Szczecin, jako samorządu wspierającego aktywność sportową i fizyczną. Ponieważ jest to Festiwal Międzynarodowy, relacjonowany szeroko w mediach (w tym mediach publicznych, takich jak TVP, w internecie, radio oraz gazetach) wysoki poziom szczecińskich tancerzy pozwala na wypromowanie Miasta Szczecin na poziomie ogólnopolskim i zagranicznym. Zawodnicy i zawodniczki SSTS Dance Studio Paa mogą rozdawać również materiały promocyjne Miasta uczestnikom i gościom Festiwalu. Planuje się również wykorzystanie flag Miasta po ich uzyskaniu (użyczeniu) z jednostki promocyjnej Szczecin do wykorzystania w przekazach medialnych i promocyjnych Festiwalu.

W ramach oferty planujemy udział środków własnych w części kosztów dotyczących dojazdu, wyżywienia i noclegów, a także w ramach kwoty związanej z opłatą wpisową i za udział w poszczególnych etapach Festiwalu. Ponadto, zapewniamy profesjonalną obsługę w ramach koordynacji zadania i jego rozliczenia, obsługi promocyjnej oraz opieki nad dziećmi w czasie całego wyjazdu na Festiwal. Zadania te wykonywane będą w ramach wkładu osobowego (wolontariat).

Kosztorys skonstruowano w następujący sposób:

1. Koszt dojazdu autokarem dla minimum 57 osób (50 tancerzy i 7 osób trenerów/opiekunów) = 6000 zł
2. Wyżywienie i noclegi dla uczestników 57 osób (50 tancerzy i 7 osób trenerów/opiekunów) x 280 zł = 15 960 zł
3. Wpisowe na zawody 50 osób (tancerzy) x 210 zł = 10 500 zł
4. Obsługa merytoryczna projektu (koordynator - wolontariusz) - minimum 15 godzin x 20 zł brutto (koordynator odpowiedzialny będzie za przygotowanie i dokonywanie wszystkich zamówień, płatności, rozliczeń – w tym rozliczeń oferty. Koszt skalkulowano według rynkowej stawki 20 zł/h brutto przy zaangażowaniu koordynatora przez 17 dni).
5. Opieka na dziećmi (opiekunowie - wolontariusze) - 4 osoby x średnio 15 godzin dziennie x 5 dni trwania Festiwalu (włącznie z opieką w czasie dojazdu) x 10 zł/h brutto
6. Trenerzy przygotowujący tancerzy do występów (wolontariusze) - 3 osoby x średnio 5 godzin dziennie x 5 dni trwania Festiwalu x 15 zł/h brutto.
7. Obsługa promocyjna (wolontariat) - 15 godzin x 10 zł brutto (przygotowanie i wysyłka informacji medialnych, zamieszczanie informacji oraz zdjęć w mediach społecznościowych, stronie SSTS "Dance Studio Paa" itp.)

Wszystkie koszty zostały oparte o racjonalne stawki i wynikają z podobnych zleceń realizowanych do tej pory przez SSTS "Dance Studio Paa". Należy wskazać, iż SSTS "Dance Studio Paa" jest podmiotem o długiej historii i bogatym dorobku i doświadczeniu (ponad 26 lat funkcjonowania w Szczecinie). Mamy duże osiągnięcia w zakresie tańca sportowego i wielokrotnie byliśmy nagradzani za pracę i osiągnięcia naszych tancerzy (w tym przez Prezydenta Miasta Szczecina tytułem "Talent roku"). Wysoki poziom naszych tancerzy i chęć promowania ich oraz Miasta Szczecin wymaga niestety dodatkowych, znacznych nakładów finansowych w celu udziału w rozmaitych turniejach, zawodach sportowych i festiwalach. W ubiegłym roku z uwagi na brak środków nie mogliśmy wziąć udziału w Międzynarodowym Festiwalu Piosenki i Tańca w Koninie, jednak w tym roku liczymy, że przy wsparciu środków Gminy Miasto Szczecin uda się ponownie wystartować w tej znaczącej dla tancerzy imprezie. Nasza historia i zebrane doświadczenia dobrej współpracy z samorządami (w tym GM Szczecin) oraz doświadczony w pozyskiwaniu i rozliczaniu dotacji ze środków zewnętrznych zespół gwarantuje, że w przypadku uzyskania dofinansowania, dotacja będzie rozliczona terminowo i w pełni poprawnie.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. Rozwój sportowy 50 zawodniczek i zawodników tancerzy SSTS Dance Studio Paa
2. Popularyzacja tańca jako atrakcyjnej formy spędzania wolnego czasu wśród dzieci i młodzieży, a także ich rodziców/opiekunów ze Szczecina i całej Polski
3. Kształtowanie pozytywnych zachowań i wzorców wśród minimum 50 dzieci i młodzieży objętych wsparciem w kontekście współpracy, zaufania, empatii i zdrowej rywalizacji
4. Promocja Gminy Miasto Szczecin jako samorządu wspierającego aktywność sportową dzieci i młodzieży

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł,

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

				wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Dojazd autokarem do Konina i z powrotem do Szczecina dla minimum 57 osób	6 000 zł	3 000 zł	3 000 zł
2	Wyżywienie i noclegi dla 57 osób (50 tancerzy, 3 trenerów i 4 opiekunów)	15 960 zł	5 000 zł	10 960 zł
3	Wpisowe na zawody (50 tancerzy)	10 500 zł	2 000 zł	8 500 zł
4	Obsługa merytoryczna projektu (koordynator wolontariusz)	300 zł	0	300 zł
5	Opieka nad dziećmi (4 opiekunów wolontariuszy)	3 000 zł	0	3 000 zł
6	Trenerzy przygotowujący tancerzy do startów tanecznych (wolontariat)	1 125 zł	0	1 125 zł
7	Obsługa promocyjna (wolontariat)	150 zł	0	150 zł
Koszty ogółem:		37 035 zł	10 000 zł	27 035 zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

SZCZECIŃSKIE STOWARZYSZENIE

...TANCA SPORTOWEGO...

...Dobre sporty dla...

70-214 Szczecin, ul. 3 Maja 4/7

NIP 8822614030

(podpis osoby upoważnionej)

lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

*Paula Piłarska
skorbnik*

Data 03.02.2018

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.